АДМИНИС ТРАЦИJI НАВ ОЛОКС К ОГО ГОР ОДС КОГО ПОС ЕЛЕ LМЯ
кишшЕмского rиунш{ипАльного рАЙонА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.20t9 J\ъ 253

Об утверждении формы перечня организаций для управления
МнОгОкВартирным домом, в отношении которого собственниками

помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления
ТаКИМ ДОМОМ ИЛи выбранныЙ способ управления не реализован, не

оПреДелена управляющая организациял на территории Наволокского
городского поселения Кинешемского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N9 1З 1-ФЗ <Об общих
приНципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>>,
с ч. 17 ст. 1б1 Хtилищного Кодекса РФ, Постановлением Правительства РФ
от 2I.12.2018 J\Ъ 1616 (Об утверждении Правил определения управляющей
организации для Уцравления многоквартирным домом, в отношении
КОТОРОГО СОбственНИками помещениЙ в многоквартирном доме не выбран
способ управления такиМ домоМ иIи выбранный способ управления не
ре€lJIизован, не определена управляющая организация, и 0 внесении
ИЗМеНеНИЙ В некоторые акты Правительства РоссиЙской Федерации>,
АДминистрация Наволокского городского поселения Кинешемского
муниципаJIьного района п о с та н о вл я ет :

1. Утвердить форму перечня организаций для управления многоквартирным
домом, в отношении которого собственниками помещений в
МНОГОКВаРТИРнОМ ДоМе не выбран способ управления таким домом или
выбранный способ управления не реаJIизован, не определена управляющ€uI
организация, на территории Наволокского городского поселения
кинешемского муниципаJIьного района (далее - Перечень) согласно
Приложению к настоящему постановлению
2. НаЗНачить ответственным за ведение Перечня заместителя Главы
Администрации Щогадова С.Б.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в г€Lзете Наволокский
вестник и размещению на официыIьн НаволокскOго городского
поселения.

Глава Наволокского городско Иванов В.В.

Жo\"B;i{; j4\
! \} "пlra[Пioллл'{ О

,{
6,ýi*#

При,-lо;кение к постановJIению
Администрации Наволокского городского
поселения Itинешемского муниципацьного
района от 26.06.2019 Jф253

Форrtа перечня организаций длrя управления многоквартирным до]\{ом, в отношении
которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ

\-прав,-тенIlя таки\{ доNIоN{ или выбранный способ управления не реа]rи:]ован, не определена
\,прав.lяюlцая организация. на территории Наво,покского городского посе-rIения

Кинешел,tского м!,ниIIипацьного района

_|rгg

пlл
с]окрашсннос
HaIINIeHoBaHile

юридичсского
лица

Полное
наименование
юридического

лица

t,]t-tH l{пп ()l,PH Алрсс llccTa
Haxo)lirlcH ll я

к)рllд1]чес ког(,)

лI.|ца

<I;ilt<r l1,1c

cKl]ii
адрес

l lочтtl
выii

а]рсс

Htlltcp
"l11цснзll1.1 на

ос\,щсств.lс н llc
прс,]при HI.1\'l21тс

,цьс ltot:i

дсятеJьности
по },прав,lен!lR]
!1 ногоквартирн

ыNl}.l до\lаi\tи

,!ата гtгl:lачll
заявJсн1.Iя

ll"п1,1 дата
с()став"цения

протокола

расс}lотрени
я :]аявоI( на

},частпс в

I(0HK\,1]cc

ilaTa
t] с I(_,l к) ч с

нl]я lJ:]

псречня